« '

Ir'

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular n° 094/2025-CGJ Belém/PA, 29 de abril de 2025.

Senhor(a) Magistrado(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência, para

conhecimento e devidos fms, cópia do expediente FONAJUC/OF/CIRCULAR, que

trata de convite para o VIII Encontro do FONAJUC -Fórum Nacional de Juizes

Criminais, a ser realizado no período de 21 a 23 de agosto de 2025, na cidade de

Goiânia/GO.

O tema do VIII Encontro é Organizações Criminosas e Crimes

Conexos: Desafios para o Poder Judiciário.

Respeitosamente,

Desembargadora ELVií4^^EMA< TAVEIRA

Corregedora-Geral de Justiça do Estado do Pará

Exmo(a). Sr(a).

Juiz(a) de Direito do TJPA

\

\

^ a' ^